

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หลังคาทางเชื่อมอาคารศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ชลประทาน
กับอาคารเรียนและปฏิบัติการ

แบบ ปร.5ก. แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ

ศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ชลประทาน

ประเภท

งานอาคาร

เจ้าของอาคาร

ศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ชลประทาน

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ชลประทาน ถนนติวานนท์ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบที่ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	2,079,037.23	1.3034	2,709,817.13	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย %				
	เงินประกันผลงานหัก %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,709,817.13	
	ปรับเป็นราคากลางทั้งสิ้น			2,709,800.00	
	ตัวอักษร (สองล้านเจ็ดแสนเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมา วัฒนธรรมา

ประธานกรรมการ

(นายแพทย์ธนภัทร รักพานิชมน)

กรรมการ

(นายสืบชัย โพธิ์สกุล)

(นายสี บำรุงศรี)

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง หลังคาทางเชื่อมอาคารศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ชลประทาน
 กับอาคารเรียนและปฏิบัติการ
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ชลประทาน ถนนติวานนท์ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี
 แบบเลขที่ รายการเลขที่
 ส่วนงาน ศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ชลประทาน
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคา		
1	งานก่อสร้างงานอาคาร เป็นเงินประมาณ	2,709,817.12	
2	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ เป็นเงินประมาณ	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,709,817.12	
	ปรับเป็นราคากลางทั้งสิ้น	2,709,800.00	
	(สองล้านเจ็ดแสนเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....  ประธานกรรมการ
 (นายแพทย์ธนภัทร รักพานิชมนตรี)
  กรรมการ
 (นายลือชัย โพธิสกุล)
  กรรมการ
 (นายสี บำรุงศรี)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงทำทางลดคาและพื้นที่ทางเชื่อม

สถานที่ก่อสร้าง อาคารศูนย์การเกษตรปัญญานานาชาติ อดประทาน ถนนสีครามนท์ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

ฝ่ายประมาณราคา ประเมินราคาโดย

แบบแปลนที่

กองแผนงาน

เมื่อวันที่

แบบ ปร.4

รายการเลขที่

กรม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

แผ่นที่

จำนวน 2562

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
งานสถาปัตยกรรม									
1	งานติดตั้งโครงสร้างหลังคา พร้อมหลัง Shinkolie	210.00	ตรม.	4,800.00	1,008,000.00	1,200.00	252,000.00	1,260,000.00	12
2	งานตกแต่งผนังปูนฉาบเรียบ	56.00	ตรม.	1,400.00	78,400.00	500.00	28,000.00	106,400.00	12
3	งานติดตั้งราวกันตก	28.00	ม.	3,000.00	84,000.00	800.00	22,400.00	106,400.00	12
4	งานติดตั้งผนัง Smart Board	7.00	ตรม.	1,028.57	7,199.99	88.00	616.00	7,815.99	6.14
	- งานผนัง Smart Board								
	- วัสดุประกอบอาคารติดตั้ง	1.00	งาน	308.57	308.57	30.86	30.86	339.43	
5	งานพื้น	160.00	ตรม.	350.55	56,088.00	61.00	9,760.00	65,848.00	6.14
	- งานปรับระดับพื้น								
	- งานปูกระเบื้องพื้น	160.00	ตรม.	490.00	78,800.00	199.00	31,840.00	108,640.00	5.15
	- วัสดุประกอบงานพื้น	1.00	งาน	52,346.40	52,346.40	5,234.64	5,234.64	57,581.04	
	รวมราคาสถาปัตยกรรม							1,713,024.46	
งานระบบไฟฟ้า									
6	งานเดินท่อและสายไฟฟ้า	90.00	เมตร	5.39	485.10	5.00	450.00	935.10	1.16
	- 1.5 Sq.mm. Thw								
	- 2.5 Sq.mm. Thw	132.00	เมตร	7.98	1,053.36	7.00	924.00	1,977.36	1.16
	- D/A. 1/2" IMC	44.00	เมตร	54.05	2,378.20	26.00	1,144.00	3,522.20	13.26
7	งานติดตั้งตู้ไฟฟ้าและปลั๊ก	6.00	ชุด	52.00	312.00	80.00	480.00	792.00	2.19
	ตู้ไฟฟ้าชนิดย								
	ฝาครอบตู้ประเภท IP 55	12.00	ชุด	610.00	7,320.00	90.00	1,080.00	8,400.00	4.18
	ปลั๊ก แบบมีกราวด์ และมีฝาปิด	12.00	ตัว	167.20	2,006.40			2,006.40	
8	งานติดตั้งโคมไฟ	24.00	ชุด	900.00	21,600.00	150.00	3,600.00	25,200.00	7.20
	โคมไฟกันน้ำชนิด สำหรับหลอดไฟ T8 2 หลอด 120 ซม.								
	หลอดฟลูออโร LED T8 Philips 20 w	48.00	หลอด	220.00	10,560.00			10,560.00	10

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงจัดทำหลังคาและที่ทางเชื่อม

สถานที่ก่อสร้าง อาคารศูนย์การแพทย์ปัญญาญาณนวกฤกษ์ ตอนสะพาน ถนนติวานนท์ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณราคาโดย

แบบเลขที่

กองแผนงาน

เมื่อวันที่

ถึงวาคม 2562

แบบ ปร.4

กรม มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

แผ่นที่

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	- วัสดุประกอบงานไฟฟ้าที่ใช้ในการติดตั้งและเชื่อมต่อ	1.00	งาน	16,017.92	16,017.92	1,601.79	1,601.79	17,619.71	
	รวมราคาระบบไฟฟ้า							71,012.77	
9	งานช่างไม้แผ่นและระบบรางระบายน้ำที่เห็นสเปคแนลส พร้อมเชื่อมระบบทิ้งน้ำพร้อมเดินท่อเชื่อมไปยังจุดทิ้งน้ำ	1.00	งาน	295,000.00	295,000.00	-	-	295,000.00	12
	รวมราคาระบบระบายน้ำ							295,000.00	
	ราคารวมทั้งติดตั้ง							2,079,037.23	